

LICITANTE 01

**PROPOSTA DE PREÇOS****PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 010.2017 – SRP**

**OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE TECIDOS E TOALHAS DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).**

<b>LOTE 01 – AMPLA PARTICIPAÇÃO</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UND</b>	<b>QUAN.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR UNITÁRIO R\$</b>	<b>VALOR TOTAL R\$</b>
01	TECIDO BRAMANTE COM 2,20 DE LARGURA PEÇA COM 50 METROS.	METRO	1.200	MORIM	12,50	15.000,00
02	TECIDO OXFORD AZUL CELESTE 1,50 DE LARGURA PEÇA COM 60 METROS.	METRO	1.920	STRETCH	9,00	17.280,00
03	TECIDO GABARDINE AZUL COM 1,50 DE LARGURA PEÇA COM 60 METROS.	METRO	720	TWOWAY	13,30	9.576,00
04	TECIDO GABARDINE AZUL MARINHO COM 1,50 DE LARGURA PEÇA COM 60 METROS.	METRO	1200	TWOWAY	13,30	15.960,00
05	TECIDO GABARDINE AZUL ROYAL COM 1,50 DE LARGURA PEÇA COM 60 METROS.	METRO	720	TWOWAY	13,30	9.576,00
06	TOALHA DE BANHO BRANCA.	UNID.	320	ESTILOTEX	12,00	3.840,00
07	TOALHA DE ROSTO BRANCA.	UNID.	320	ESTILOTEX	5,70	1.824,00
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE 01 (AMPLA PARTICIPAÇÃO) R\$ 73.056,00 (SETENTA E TRÊS MIL E CINQUENTA E SEIS REAIS)</b>						

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 73.056,00 (SETENTA E TRÊS MIL E CINQUENTA E SEIS REAIS)**

**PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO: 05 (CINCO) DIAS**

**VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS**

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLuíDOS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBEJETO LICITADO.

14 DE NOVEMBRO DE 2017.

**PROPOSTA DE PREÇOS****PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 010.2017 – SRP**

**OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE TECIDOS E TOALHAS DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).**

LOTE 01 – EXCLUSIVO ME/EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUAN.	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	TECIDO BRAMANTE COM 2,20 DE LARGURA PEÇA COM 50 METROS.	METRO	300	MORIM	12,50	3.750,00
02	TECIDO OXFORD AZUL CELESTE 1,50 DE LARGURA PEÇA COM 60 METROS.	METRO	480	STRETCH	9,00	4.320,00
03	TECIDO GABARDINE AZUL COM 1,50 DE LARGURA PEÇA COM 60 METROS.	METRO	180	TWOWAY	13,30	2.394,00
04	TECIDO GABARDINE AZUL MARINHO COM 1,50 DE LARGURA PEÇA COM 60 METROS.	METRO	300	TWOWAY	13,30	3.990,00
05	TECIDO GABARDINE AZUL ROYAL COM 1,50 DE LARGURA PEÇA COM 60 METROS.	METRO	180	TWOWAY	13,30	2.394,00
06	TOALHA DE BANHO BRANCA.	UNID.	80	ESTILOTEX	12,00	960,00
07	TOALHA DE ROSTO BRANCA.	UNID.	80	ESTILOTEX	5,70	456,00
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE 01(EXCLUSIVO ME/EPP) R\$ 18.264,00 (DEZOITO MIL E DOZENTOS E SESENTA E QUATRO REAIS)</b>						

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 18.264,00 (DEZOITO MIL E DOZENTOS E SESENTA E QUANTRO REAIS)**  
 PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO: 05 (CINCO) DIAS  
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUÍDOS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

14 DE NOVEMBRO DE 2017.

## FICHA TÉCNICA DESCRITIVA DO OBJETO

PROPOSTA

Pregão eletrônico: 10/2017

Órgão comprador: Prefeitura Municipal de Paraibapa



Item	Qtd.	Unid.	Especificações	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
01	1.200	UNID	Tecido bramante com 2,20 de largura oela com 50 mts Marca: ELO	20,00	24.000,00
02	1920	UNID	Tecido Oxford azul celeste 1,50 de largura peça com 60mts Marca: ELO	15,00	28.800,00
03	720	UNID	Tecido gabardine azul com 1,5 de largura peça com 60 mts Marca: ELO	15,00	10.800,00
04	1200	UNID	Tecido gabardine azul marinho com 1,5 de largura peça com 60 mts Marca: ELO	15,00	18.000,00
05	720	UNID	Tecido abardine azul royal com 1,5 de largura peça com 60 mts Marca: ELO	15,00	10.800,00
06	320	UNID	Toalha de banho branca Marca: ELO	18,00	5.760,00
07	320	UNID	Tolaha de rosto branca Marca: ELO	9,00	2.880,00
<b>Valor total:</b>				<b>R\$101.040,00</b>	

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos, ainda, que estamos enquadrados no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006



## FICHA TÉCNICA DESCRITIVA DO OBJETO

## PROPOSTA

Pregão eletrônico: 10/2017

Órgão comprador: Prefeitura Municipal de Paraibapa



Item	Qtd.	Unid.	Especificações	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
01	300	UNID	Tecido bramante com 2,20 de largura oela com 50 mts Marca: ELO	20,00	6.000,00
02	480	UNID	Tecido Oxford azul celeste 1,50 de largura peça com 60mts Marca: ELO	15,00	7.200,00
03	180	UNID	Tecido gabardine azul com 1,5 de largura peça com 60 mts Marca: ELO	15,00	2.700,00
04	300	UNID	Tecido gabardine azul marinho com 1,5 de largura peça com 60 mts Marca: ELO	15,00	4.500,00
05	180	UNID	Tecido abardine azul royal com 1,5 de largura peça com 60 mts Marca: ELO	15,00	2.700,00
06	80	UNID	Toalha de banho branca Marca: ELO	18,00	1.440,00
07	80	UNID	Tolaha de rosto branca Marca: ELO	9,00	720,00
				<b>Valor total: R\$25.260,00</b>	

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos, ainda, que estamos enquadrados no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006